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Многоэтажный жилой дом первой очереди строительства жилого комплекса,
расположенного по адресу: Московская область, р-н Одинцовский,

с/о Мамоновский, в районе дер. Измалково, Корпус 1.3

ГАП

373-1/22-ПЗУ

1
Новиков

С

Ю

ВЗ

05.22
Схема планировочной организации

земельного участка

Зам.ген.дир.

05.22

05.22

05.22

05.22

Ситуационный план
М1:2000

Кочетков

Первова

8

- Граница участка по ГПЗУ РФ-50-3-68-0-00-2021-16482 с КН 50:20:0020321:3348

- Проектируемое здание

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- Границы проектирования жилого дома 1.3

- Граница 1 очереди

- Перспективная застройка, показываемые в информационных целях

- Планируемые подъезды и площадки автостоянок, показываемые в
информационных целях

Бафанов

АРХИТЕКТС"
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